

**Piliscsévi temetőben 77fm hosszan és 2,5 fm szélességben  
térburkolat építésének a munkadíja**

S.Sz.	Megnevezés	Mnny	Me		
1	Föld kiszedése	37	m3	9 000	333 000
2	Föld elszállítása	37	m3	9 000	333 000
3	Szegélyezés	154	fm	4 000	616 000
4	0-20 –as murva betöltése tömörítése	22	m3	3 000	66 000
5	Finom ágyazat készítése	215	m2	500	107 500
6	Térburkolat készítése	215	m2	5 500	1 182 500
<b>Anyag, munkadíj összesen:</b>				<b>2 638 000 Ft</b>	

**Mindösszesen: 2 638 000 Ft + ÁFA**

Ajánlatunkat 15 napig tartjuk érvényben!

Budapest, 2021. szeptember 10.

Készítette:

Nagy József